Super Magnificat

LXXXI

huius vel illius anime. Osculum quippe datur aliquis in signum reconciliationis. Sic per evangelicus videns a longe filium suum venientem regione perditorum et egestatis, miscerat motus occurrit, et cadens super collum eius osculatus est eum. Quia ergo vos datus osculum in signum noui muneris seu beatitudinis, sicut Isaac benedicat filio osculum petiit ab eo. Porro datur osculum ad solum amoris non tam indicium quam exercitii, sicut pius pater et pia mater filium osculat infantulum, sic castissima priunt maritum. Competit quodlibet osculatum si tropologia attendit anime viatrici querenti deum, et hoc secundum triplicem aie statum. Petit osculum reconciliatoris anima peccatorum et offense conscientia et sanet. Ex templo martini sanatus oscula leprosum. Petit osculum beatitudinis aia non satis opulenta sed egens munera. Petit osculum excede dilectoris multum aia istam in omnibus beneconscia, nihil requires, nihil intendens in osculo propter amorem ut amet et amet. Discipulus. Numquid elicere non vis, sola inter oes et super oes aias viatrices, aiam maius reportas, fuisse tali osculo tertio dei sponsi sui dum vineret? Erat siquidem tota semper mississima, nunquam egens reconciliationem, erat gloria plena super omnes beatitudines, non egens novis muneribus licet augerentur ipsa, cum magis amari et amare dilectorum suo frui prime iaz, ad statum patrie portabat. Magister. Recreconiectura ad singulariter nostre beate laudem, verum ad edificationem alterius cuiusvis anime, phas habes obseruare, quo pacto sine presumptione possit ipsa petere que peccatum est osculum sponsi et dicere cum modestia. Osculet me osculo oris sui. Quicquid desideratur agire tandem mystica clavis, parabolicas locutiones canticoz ad triplicem statum regum in aliabus. Quoz primus dicitur incipientium. Alter proficiuntium. Tercius profectorum. Sed est aliud quod attendas in osculis castis et licitis, iesu sponsi. Unum corpale fuit. Aliud sacramentale. Tercium figurale. Ecce reductis ad beatem marie ipsa luminibus fidei, conspicio beatas istam matrem virginem fouente gremio speciosum formam pro filio hominum puerum Iesum, quem deosculabat crebro, recipiens vicissitudinem osculi cum ampliori tenerrimo a seneti ipso. O quis mihi dexter fratre meus, suggeste ybere a matris mee, ut inueniam te solus foris et deosculer te, et iam me nemo despiciat. Felix prolus extitisti vir marie iuste Joseph, cui rotiens concessa sunt oscula blanda pue-

ri iesu, quem gestare manibus, sinu refouere, brachis amplecti, pectus dei caput tuo per crori stringere cum omnibus puericie gratissime blandimentis tortis meruisti. O quanto intutus oculorum beatorum, tibi spoleque tue letos afflabat honores. O quoties iocu dissimilis vox diuinus robis spirabat amores. Sic oculos, sic ille manus, sic ora serbare rancor reverentiam cum filio hominis, filius enim dei. Istadum dicas, dum optas, dum miraris, quem non sacerdotum recognitas tuus, ratione cuius tibi phas est quotidie filio dei et hominis oscula dare, ipsum cernere, ipsum gestare, et recrareque manus. Dicam mirabiliter quoniam nec ipsi ioseph concessum est. Potes sacratiter ipsum manducare quem est panis vite eternae, qui dat vitam mundo, qui mutabit te in se, ut sis ipse in eo et ipse in te, ut discas cum apostolo. Vnde iam non ego, vivit autem in me Christus. Discipulus. O ego noui quid loqueris, sed hoc ad confusione miseri peccatoris, qui et sumit Christum et sacramentalem osculationem. Ut mihi quantu more illud improprium frequentem impingi posse mihi, quod irudenterquisitum benignus intulit agnus. O in die osculo filii hois tradis. Magister. Prohibeat a servis suis hoc improprium de faciens ut dignitate osculi sacratissimi semper attendant eminentiores eum, qui fuerit pretius corporalis, maxime inuncta cibatore. Neque enim qui manducasset particula carnis Christi, utputa gena vel auricula, malisset in Christo et Christo in eo. Sicut nunc sit dum talis adest nobis relata, et vere de absconditus, totus manducatur, manducans et nos totos. Felix aia sacerdotum, felix et ceterorum Christianorum, qui post escum et portum inebriantis letificantur, et fortatissimi preciosi sacerdotum, huius beatitudini fructus virginis, poterit simia dicere. Sub umbra illius quem desiderabat, sed pocii preplatinegetis. Et fructus illius, sit in acceptacione eius umbra misstratus, dulcis gutturi meo. Introduxit me ret in cellam vinaria ordinavit in me charitatem, ut nihil plus amare, nihil plus desiderare, quam summe amabile et totum desiderabile. Fulcite me floribus setas affecti onum, stipate me malis ordinatae affectionum, seu meditationum quibus abundat ortus vester. O filie hierusalem, qui es celestis libera, mater nostra. O beatificate aie, quod amore langueo, quod vulnerata sum charitate. Et hinc est iste pallor meus, hinc ista nigredo, quod in stice sol cibis sit me vulnerauit me, decolorauit me servus de dilectoris amore seu ardore Angelique, qui con-